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. Détecteur d’étiquettes capacitif

« Détection d'étiquettes transparentes et papier
Apprentissage intuitif via clavier a membrane, réglage fin

= di-soric

» |O-Link
« Bottier métallique robuste
» Carter divisible
M8x1 - 6g
| [/ )| ﬁf [| 2 BN 1 F)
——— ] N
< T < 0]
ol il i 1 PYERF ﬂpl’]
& 3 e 50+0.3

[L% 4.5 +0.1 (2x)
e

. BK__ 45y |

22+0.2
I

==
O P

“leu 3 P

5+0.1 44205 N
102 £0.3
1) Zone active BK: noir BN: marron BU: bleu
Fonction
®- C€ g8 &
I0-Link LISTED C n —

Caractéristiques techniques (typ)

Tension de service

Courant de marche a vide (max.)
Protection diélectrique
Longueur de cété intérieur
Dimensions du boitier
Longueur du boitier
hauteur du boitier

Largeur du boitier

Matériau du boitier

Classe de protection
Homologations

Principe de fonctionnement
Conception

Particularités

Gamme de produits
Modes/types de fonctionnement
Contenu de la livraison
Sortie de commutation
Chute de tension (max.)
Interface

Largeur de fourche

Zone de détection
Reproductibilité (Standard)

+20°C, 24V DC

18...30VDC

<40 mA

500V

50 mm

32 x 22 x 102 mm

102 mm

22 mm

32 mm

Aluminium (Noir, Anodisé)

[II, utilisation en trés basse tension de sécurité
uL

Capacitif

Fourche

Raccordement vers I'arriere

KGUTI Capacitif

Standard, Haute résolution, Vitesse
Détecteur, Instructions disponibles en ligne
Push-pull, 100 mA, NO/NC, Commutable
25V

|O-Link V1.1.3, COM2 (Smart Sensor Profile 2nd Edition V1.1 SSP 4.1.1)
1 mm

22 mm

< 0,15 mm
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Caractéristiques techniques (typ)
Reproductibilité (Haute résolution)
Reproductibilité (Vitesse)

Longueur des étiquettes

Espace inter-étiquettes

Epaisseur des étiquettes

Réglage de la sensibilité

Affichage

Vitesse de convoyeur (STANDARD)
Vitesse de convoyeur (Haute résolution)
Vitesse de convoyeur (Vitesse)

Temps de réponse (STANDARD)
Temps de réponse (Haute résolution)
Temps de réponse (Vitesse)

Délai d’attente (max.)

Température ambiante de fonctionnement
Indice de protection

Raccordement

Cable de raccordement

Plus d’informations/d’accessoires

. Détecteur d’étiquettes capacitif

+20°C, 24V DC

< 0,1 mm

< 0,2 mm

>2mm

>2mm

<0,9 mm

Clavier, 10-Link

LED Vert - Statut, Jaune - Sortie de commutation, Rouge - Avertissement
< 300 m/min (en fonctione de I'étiquette et du ruban adhésif)
< 150 m/min (en fonctione de I'étiquette et du ruban adhésif)
< 500 m/min (en fonctione de I'étiquette et du ruban adhésif)
<0,6 ms

<1,2ms

<0,3ms

300 ms

0...+60°C

IP 67

Connecteur, M8, 3 pdles

T ...
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